
Uchwała Nr XX/ 276/2008
Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 października 2008 roku

w sprawie uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań \ kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Darłowo".

Na podstawie art 12 ust 1 w związku z art 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. a
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 30, poz. 717; zmrany: Dz. U. z
2004 r. Nr 6, poz, 41 i Nr 141, poz 1492, z 2005 r. Nr 113, poz 954 i Nr 130, poz. 1087; z
2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 8S0) Rada Gminy
Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. Zgodnie z uchwałą Nr XIII/168/2O07 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 grudnia 2007 r.
zmienionej uchwałą XV/208/2008 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przesTcennego gminy Darłowo" uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Darłowo" uchwalonego uchwałą Nr XU/373/97
Rady Gminy Darłowo z dnia 30. grudnia 1997 r.

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią:
1) załącznik nr 1 - tekst jednolity „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego gminy Darłowo" uwzględniający wprowadzone zmiany tekstu Studium.

2) załącznik nr 2 - rysunek zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Darłowo", w postaci mapy gminy w skali 1:10 000,

3) załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu
zamiany „ Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy
Darłowo"

§ 3 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4, Uchwała wchadzi w iyae z dniem podjęcia.





Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XX/276 /2008

Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 października 2008 roku

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego gminy Darłowo"

Na podstawie art. 12 ust. 1, w związku z art.27 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr BO, poz. 717; zmiany Dz. U. z
2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz, 954 i Nr 130, poz. 1087; z
2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880) Rada Gminy
Darłowo rozstrzyga, co następuje:

Przyjmuje się w całości rozstrzygnięcie Wćjla i nie uwzględnia się poniższych uwag
wniesionych do projektu zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Darłowa":


































































































































